
Przetargi

Przetargi

 XML  
Odśnieżanie dróg gminnych oraz zwalczanie śliskości drogowej na terenie gminy Chorzele w sezonie zimowym w 2022 roku.

ZMIANY:

2022-01-14 14:38:27: Dodano plik Ogłoszenie o wyniku postępowania.pdf

2021-12-21 14:09:58: Dodano plik Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf

Więcej >>>
2021-12-21 14:09:58: Dodano plik Ogłoszenie o unieważnieniu postępowania na cz. IV i V.pdf

2021-12-15 15:03:08: Dodano plik Informacja z otwarcia ofert.pdf

2021-12-15 11:02:04: Dodano plik Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówenia.pdf

2021-12-07 13:24:55: Dodano plik Ogłoszenie o zamówieniu.pdf

2021-12-07 13:24:37: Dodano plik załącznik 7 - wzór umowy.doc

2021-12-07 13:24:37: Dodano plik załącznik 6 - Instrukcja obsługi Platformy.zip

2021-12-07 13:24:37: Dodano plik załącznik 5 - Oświadczenie wykonawców art. 117 ust. 4.docx

2021-12-07 13:24:37: Dodano plik załącznik 4 - Klauzula inf. RODO, oświadczenie.docx

2021-12-07 13:24:37: Dodano plik załącznik 3a - Oświadczenie o spełn. warunków.docx

2021-12-07 13:24:37: Dodano plik załącznik 3 - Oświadcz. dot. przesł. wykluczenia.docx

2021-12-07 13:24:37: Dodano plik załącznik 2 - Zobowiazanie podmiotu.docx

2021-12-07 13:24:37: Dodano plik załącznik 1a Formularz cenowy.doc

2021-12-07 13:24:37: Dodano plik załącznik 1- formularz oferty.doc

2021-12-07 13:24:37: Dodano plik SWZ.docx

Data składania ofert:
2021-12-15 12:00:00

Podmiot publikujący BIP

Wytworzył Osowski
Robert 2021-12-07 13:22:00

Publikujący 2021-12-07 13:22:00

Modyfikował(a) Robert
Osowski 2022-01-14 14:38:27

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. SWZ. 85.45 Kb

2. załącznik 1- formularz oferty 124.00 Kb

3. załącznik 1a Formularz cenowy 45.50 Kb

4. załącznik 2 - Zobowiazanie podmiotu. 18.48 Kb

5. załącznik 3 - Oświadcz. dot. przesł. wykluczenia. 41.67 Kb

6. załącznik 3a - Oświadczenie o spełn. warunków. 38.60 Kb

7. załącznik 4 - Klauzula inf. RODO, oświadczenie. 33.83 Kb

8. załącznik 5 - Oświadczenie wykonawców art. 117 ust. 4. 19.75 Kb

9. załącznik 6 - Instrukcja obsługi Platformy 6.09 MB

10. załącznik 7 - wzór umowy 152.50 Kb

11. Ogłoszenie o zamówieniu 188.86 Kb

http://bip.chorzele.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-502-377&amp;printXML=true
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4608-T2fFgm9zemVuaWUgbyB3eW5pa3UgcG9zdMSZcG93YW5pYS5wZGY=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4522-T2fFgm9zemVuaWUgbyB3eWJvcnplIG5hamtvcnp5c3RuaWVqc3plaiBvZmVydHkucGRm
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4521-T2fFgm9zemVuaWUgbyB1bmlld2HFvG5pZW5pdSBwb3N0xJlwb3dhbmlhIG5hIGN6LiBJViBpIFYucGRm
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4512-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4495-S3dvdGEgcHJ6ZXpuYWN6b25hIG5hIHNmaW5hbnNvd2FuaWUgemFtw7N3ZW5pYS5wZGY=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4480-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4479-emHFgsSFY3puaWsgNyAtIHd6w7NyIHVtb3d5LmRvYw==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4478-emHFgsSFY3puaWsgNiAtIEluc3RydWtjamEgb2JzxYJ1Z2kgUGxhdGZvcm15LnppcA==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4477-emHFgsSFY3puaWsgNSAtIE/Fm3dpYWRjemVuaWUgd3lrb25hd2PDs3cgYXJ0LiAxMTcgdXN0LiA0LmRvY3g=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4476-emHFgsSFY3puaWsgNCAtIEtsYXV6dWxhIGluZi4gUk9ETywgb8Wbd2lhZGN6ZW5pZS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4475-emHFgsSFY3puaWsgM2EgLSBPxZt3aWFkY3plbmllIG8gc3BlxYJuLiB3YXJ1bmvDs3cuZG9jeA==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4474-emHFgsSFY3puaWsgMyAtIE/Fm3dpYWRjei4gZG90LiBwcnplc8WCLiB3eWtsdWN6ZW5pYS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4473-emHFgsSFY3puaWsgMiAtIFpvYm93aWF6YW5pZSBwb2RtaW90dS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4472-emHFgsSFY3puaWsgMWEgRm9ybXVsYXJ6IGNlbm93eS5kb2M=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4471-emHFgsSFY3puaWsgMS0gZm9ybXVsYXJ6IG9mZXJ0eS5kb2M=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4470-U1daLmRvY3g=
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4470-U1daLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4471-emHFgsSFY3puaWsgMS0gZm9ybXVsYXJ6IG9mZXJ0eS5kb2M=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4472-emHFgsSFY3puaWsgMWEgRm9ybXVsYXJ6IGNlbm93eS5kb2M=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4473-emHFgsSFY3puaWsgMiAtIFpvYm93aWF6YW5pZSBwb2RtaW90dS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4474-emHFgsSFY3puaWsgMyAtIE/Fm3dpYWRjei4gZG90LiBwcnplc8WCLiB3eWtsdWN6ZW5pYS5kb2N4
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4475-emHFgsSFY3puaWsgM2EgLSBPxZt3aWFkY3plbmllIG8gc3BlxYJuLiB3YXJ1bmvDs3cuZG9jeA==" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4476-emHFgsSFY3puaWsgNCAtIEtsYXV6dWxhIGluZi4gUk9ETywgb8Wbd2lhZGN6ZW5pZS5kb2N4
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4477-emHFgsSFY3puaWsgNSAtIE/Fm3dpYWRjemVuaWUgd3lrb25hd2PDs3cgYXJ0LiAxMTcgdXN0LiA0LmRvY3g=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4478-emHFgsSFY3puaWsgNiAtIEluc3RydWtjamEgb2JzxYJ1Z2kgUGxhdGZvcm15LnppcA==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4479-emHFgsSFY3puaWsgNyAtIHd6w7NyIHVtb3d5LmRvYw==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4480-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=" onclick="


Przetargi

Przetargi

12. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówenia 587.01 Kb

13. Informacja z otwarcia ofert 466.32 Kb

14. Ogłoszenie o unieważnieniu postępowania na cz. IV i V 608.17 Kb

15. Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty 1.21 MB

16. Ogłoszenie o wyniku postępowania 4.84 MB

Rejestr zmian

"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4495-S3dvdGEgcHJ6ZXpuYWN6b25hIG5hIHNmaW5hbnNvd2FuaWUgemFtw7N3ZW5pYS5wZGY=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4512-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4521-T2fFgm9zemVuaWUgbyB1bmlld2HFvG5pZW5pdSBwb3N0xJlwb3dhbmlhIG5hIGN6LiBJViBpIFYucGRm
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4522-T2fFgm9zemVuaWUgbyB3eWJvcnplIG5hamtvcnp5c3RuaWVqc3plaiBvZmVydHkucGRm
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4608-T2fFgm9zemVuaWUgbyB3eW5pa3UgcG9zdMSZcG93YW5pYS5wZGY=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-502-377

